

**Johan Brincker Holding II ApS**

Gammelgårdsvej 96  
3520 Farum

CVR-nr. 35474161

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 24. marts 2026

---

Søren Elmann Ingerslev  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Johan Brincker Holding II ApS  
Gammelgårdsvej 96  
3520 Farum

CVR-nr.: 35474161

### Direktion

Michael Johan Ramm Brincker  
Nick Michael Brincker

### Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev  
Kim Johan Brincker  
Michael Johan Ramm Brincker  
Nick Michael Brincker

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, eje aktier og anparter foruden anden investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -3.488.639 mod DKK 580.275 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.765.943.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-119.453</b>	<b>-165.943</b>
Personaleomkostninger	1	-360.000	-360.000
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-479.453</b>	<b>-525.943</b>
Finansielle indtægter	2	598.312	1.514.802
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.297.529	0
Finansielle omkostninger	3	-309.969	-408.584
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.488.639</b>	<b>580.275</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.488.639</b>	<b>580.275</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.479	163.360
Overført til overført resultat	-3.689.118	416.915
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.488.639</b>	<b>580.275</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		0	2.934.929
Tilgodehavende selskabsskat	4	36.758	120.029
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.758</b>	<b>3.054.958</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	7.522.000	11.356.383
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.522.000</b>	<b>11.356.383</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.277.185</b>	<b>4.114.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.835.943</b>	<b>18.525.442</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.835.943</b>	<b>18.525.442</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		489.000	489.000
Overført resultat		14.076.464	17.765.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.479	163.360
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.765.943</u></b>	<b><u>18.417.942</u></b>
Anden gæld		70.000	107.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>70.000</u></b>	<b><u>107.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>70.000</u></b>	<b><u>107.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.835.943</u></b>	<b><u>18.525.442</u></b>
Eventualaktiver	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	489.000	17.348.667	0	17.837.667
Overført via resultatdisponeringen		416.915	163.360	580.275
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>489.000</b>	<b>17.765.582</b>	<b>163.360</b>	<b>18.417.942</b>
Udbetalt udbytte		0	-163.360	-163.360
Overført via resultatdisponeringen		-3.689.118	200.479	-3.488.639
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>489.000</b>	<b>14.076.464</b>	<b>200.479</b>	<b>14.765.943</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	360.000	360.000
<b>I alt</b>	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>360.000</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	598.312	1.514.802
<b>I alt</b>	<b><u>598.312</u></b>	<b><u>1.514.802</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	309.969	408.584
<b>I alt</b>	<b><u>309.969</u></b>	<b><u>408.584</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-120.029	0	
Betalt vedrørende tidligere år	120.029		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-4.000		
Betalt udbytteskat	-32.758		
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-36.758</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>0</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-36.758	0	
<b>I alt</b>	<b>-36.758</b>	<b>0</b>	

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.687.839
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	6.272.000

### 6. Eventualaktiver

	2025
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	1.040.557